Cum h̄ creuerit maius ÷ omnib: holerb: et fit arbor ita ut uolucres caeli ueniant et inhabitent in ramis 33 CChia parabulā locutus ÷ eis dicens si mīle ÷ reʒnum caelorum fermento q̄ accepto mulier abscondit in farina satiſ tr̄ib: donec fermentatum ÷ totū 34 haec omnia locutus ÷ ih̄ in parabulī adturbas et sine parabulā (sic) n̄ loq:bat̄ eis 35 ut inpleretur q̄ dictum erat p̄ p̄fetā dicente' CCP iā in parabulis ós m̄m eructabo absosa acſti tutione mundi 36 Tunc dimiſis turbis uenit ī domū Ḡ accesser̄t adeum discipuli ē dicentes dissere nobis parabulam TRITICI ET SIZANI ORUM aʒri 37 qui respondiens ait qui seminat bonum semen ÷ fili: hominis 38 aʒer h̄ ÷ hic mundus bonū ū semen hui s̄t filii reʒni zizania h̄ filii s̄t maligni 39 inimicus h̄ qui seminauit hic ÷ diabulus messis ū c̄summatio saeculi ÷ messores h̄ angeli s̄t 40 Sicut ergo colligunt zizania et 15<sup>ni</sup> conburunt̄ sic erit inconsummatione saeculi 41 mittet fili: hominis angelos suos et colligent de reʒno ē omnia scandala et eos qui faciunt iniuritatem 42 et mittent eos incaminum ignis ibi erit fleatus et stridor dentiū 43 Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno patris eorū qui habet aures audiendi audiatur 44 Simile ÷ reʒnum caelorum tessauro absco [ditō?] in aʒro q̄ qui uenit homo abscondit Ḡ p̄ ʒau

dico illius uadit et uendit uniuersa q: habuit et  
 emit aȝrū illū<sup>45</sup> Iterū simile ÷ reȝnū caelorū homi  
 ni neȝotiatori q:renti bonā marȝariatā p̄tiosa  
<sup>46</sup> ait (vid.) et uendidit omnia q: habuit et emit ea<sup>47</sup> Iterū  
 simile ÷ reȝnum caelorū saȝne mise in mari Q  
 omni ȝenerē pisciū oȝreȝat<sup>48</sup> Q cum inplete essen  
 ducentes Q secus litus sedentes elegerē bonos  
 ussa (sic) malos h̄ foras missert<sup>49</sup> sic erit in consū  
 matione saeculi exibunt anȝeli Q seperabunt  
 malos demedio iustorum<sup>50</sup> Q mittent in camī  
 nū iȝnis ibi erit fletus et stridor dentiū<sup>51</sup> dt eis  
 intellegistis h̄ omnia dēt ei [?] etiā dñe<sup>52</sup> ait illis ideo  
 omnis scriba doctus in reȝno caelorū simile  
 ÷ reȝnum caelorū homini patri familias qui  
 pfert [?] thensauro suo noua et [?] <sup>53</sup> Q factum ÷  
 cum consummasset ih̄s parabulas istas tran  
 sūt inde<sup>54</sup> et ueniens in patria sua et docebat  
 eos in sinagōgis eorum ita ut mirarentur et di  
 cerent H̄de huic sapientia h̄ et uirtutes.<sup>55</sup> n̄ne  
 hic ÷ fabri filius ioseph n̄ne mat̄ e d̄r maria et  
 fratres e iacob et iohannis Q simoni et iudas  
<sup>56</sup> ET SORORES e n̄ne omnes ap̄ nos st̄ UNde eR  
 huic omia ista<sup>57</sup> Q scandalizabant̄ in eo ih̄s  
 h̄ d̄x eis n̄ ÷ p̄feata sine honone [sic] nisi in patr  
 ia sua et in domu sua<sup>58</sup> Q ideo n̄ facit ibi uir[tu]u  
 tes multas . pp̄t incredulitatē illorū xiv.<sup>1</sup> IN i[lo]